南京市电化教育馆文件
宁电教[2013] 52号
___________________________________________________________________________
关于举办2013年南京市移动学习下的视频资源研发
与建设培训班的通知
各区电教中心(馆)、市教育局直属学校：
为了在我市基础教育领域中打造一支顺应时代发展和技术
进步的专业资源制作队伍，从而能够为 “基于网的教育”提供一批优质的教育教学资源，经研究，决定举办2013年南京市移动学习下的视频资源研发与建设培训班。现将具体事宜通知如下：

一、培训时间
    2013年11月21日至22日，为期2天。
    二、培训地点
原白下区教师进修学校，地址：三条巷92号-1。
三、培训对象
参加本次培训的学员应有一定的视频资源研发制作基础，有
作品在历年的南京市及全国校园电视节目评比中获奖。每个区县选派2人，每所市直属学校选派1人，共40人。

四、培训内容

	时间
	内容
	授课教师
	地点

	11月21日上午9:00---11:30
	 教育影视节目的策划与选题
	晓庄学院新传院

丁柳
	教室

	11月21日下午

1:30---3:30
	     教育影视节目的编辑
	晓庄学院新传院

夏羿
	教室

	11月22日上午9:00---11:30
	 教育影视节目的拍摄
	晓庄学院新传院

陈一雷
	教室

	11月22日下午

1:30---3:30
	    教育影视节目的包装
	晓庄学院新传院

袁洲
	教室

五、培训费用

本次培训费用全免（含午餐）。

请区县电教中心(馆)及直属学校做好报名组织工作，于2013

年11月19日15:00前将报名表的电子文档发送至邮箱562145692@qq.com。
联系人： 胡玉敏  联系电话：84763543，手机：13584040884
        葛  念  联系电话：84763516，手机：13815861528
附件：2012年南京市数字化校园校本资源建设与研发培训班报名表
  南京市电化教育馆

  二Ｏ一三年十一月十四日

附件：
2013年南京市移动学习下的视频资源研发与建设培训班报名表
	姓 名
	单  位
	手 机

注：请于2013年11月19日15:00前将报名表的电子文档发送到邮箱562145692@qq.com。因停车位限制，城区学员请不要开车前往。